
صفحه آرایی
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

اخبار

گوناگون

آیت ا... مصباح یزدی در نشست »اخلاق و سلوک 
انقلابی«: 

مخاطب اصلی نفوذ دشمن 
فرهیختگان کشور هستند 

نشســت »اخلاق و ســلوک انقلابی« با حضور طلاب 
و روحانیــون و ســخنرانی آیــت ا... مصباح یــزدی در 
مدرسه علمیه عالی نواب برگزار شد. به گزارش روابط 
عمومی حوزه علمیه خراســان، آیــت ا... محمدتقی 
مصباح یزدی در این نشست با اشاره به این که جامعه 
اسلامی و ملت ایران در معرض تهدید هستند، گفت: 
دشــمنان در صدد هســتند که جلوی پیشــرفت ما را 
بگیرند، با هر دسیســه ای، حرکت مــان را کند کنند 
و بــه خیال خود ایــن نظــام را از بین ببرنــد، البته این 
که دشــمن از چه راه هایی وارد می شــود، مهم است. 
رئیس مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی)ره( 
با بیــان این کــه آن چــه اکثــر مــردم درک می کنند، 
فشارهای اقتصادی به واسطه تحریم هاست، تصریح 
کرد: خطرهایی بس بــزرگ تر از مــوارد مادی وجود 
دارد که در نماد شیطان بزرگ تجلی پیدا کرده است. 
وی افزود: خطر بزرگ شــیطان را عمــوم مردم درک 
نمی کننــد و بســیاری نیز بــرای مبارزه با مشــکلات 
اقتصادی تلاش می کنند اما خطر بزرگ تر، خطر نفوذ 

فرهنگی است که باید با آن مقابله کرد.

دشمنان به نفوذ امید دارند	 
آیت ا... مصباح یزدی با اشاره به این که امروز به اعتراف 
صاحب نظــران حوزه های مختلــف، دشــمنان نظام 
و انقلاب ما از نقشــه های خــود ناامید شــدند، گفت: 
در عین حال خطــری که هنوز به آن امیــد دارند، نفوذ 
دستگاه های تبلیغاتی و فضای مجازی در نسل آینده 
اســت که عقاید و مفاهیم انقــلاب و اســلام را در آن ها 
کمرنگ کنند و از بین ببرند. وی با بیان این که مخالفان 
اسلام به صورت ها و در شبکه های مختلف با کمک های 
کارشناسی از روان شناسان برای جذب مخاطب تلاش 
می کنند و با فرهنگ و باورهای مردم ســرو کار دارند، 
افزود: می خواهند نســل آینده را از اســلام و باورهای 
اســلامی محروم کننــد، انحــراف جوانان از اســلام و 
باورها و ارزش ها و مکتب اهل بیت)ع( و همچنین دور 
کردن اســلام از صحنه زندگی مــردم، واهمه و بزرگ 
ترین خطر است که اگر خودمان دچار نشویم و احکام 
دین را ترک نکنیم، به طور قطع برای نسل آینده خطر 
جدی وجود دارد. عضو جامعه مدرســین حوزه علمیه 
قم با اشــاره به این که مخاطب اصلــی نفوذ فرهنگی، 
فرهیختگان کشــور اعــم از حوزویان و دانشــگاهیان 
هستند، ادامه داد: یکی از موضوعاتی که شاید بیش از 
یک دهه است در جامعه ما به خصوص محافل علمی و 
دانشگاهی به وجود آمده و از صدسال پیش در جامعه 
جهانی مطرح بوده، این است که دین از مسائل زندگی 
خارج شــود و به نوعی بــا ورود سکولاریســم، تفکیک 
دین از زندگــی را ترویج کنند. طرفــداران این دیدگاه 
با این نظریه که امام)ره( برای مبــارزه با رژیم طاغوت، 
اسلام را مطرح کرد و این هنر ایشــان بوده وگرنه دین 
هیچ ارتباطی به زندگی اجتماعی ندارد، معتقدند آن 
دوران نیز به اتمام رسیده است و ما باید مسائل دین را 
از مســائل حکومت جدا کنیم. وی افزود : ما امروز یک 
مسئله جدی مادر در مسائل فرهنگی داریم که اگر حل 
نشود، بچه های ناقصی را تحویل جامعه خواهد داد و 
در هیچ رشته ای حرف قاطع را نمی توانیم بزنیم از این 
رو باید در حوزه های علمیه مطرح و حل و در جامعه نیز 
تبیین شود که دین برای تمام عرصه های زندگی انسان 

برنامه دارد. 

افزایش سقف امهال وام های 
کشاورزان خسارت دیده

تسهیلات خسارت دیدگان بخش کشاورزی ناشی از 
حوادث غیر مترقبه موضوع آیین نامه اجرایی بند )خ( 
ماده ۳۳ قانون برنامه ششــم توسعه امهال می شود. 
»حسین خاکی« رئیس اداره مدیریت بحران سازمان 
جهاد کشــاورزی خراســان رضوی با اعــلام این خبر 
افزود: بر اساس مصوبه 18 آبان کارگروه خشکسالی 
و سرمازدگی و مخاطرات کشاورزی استان، موضوع 
امهال وام های کشــاورزان خســارت دیده ناشــی از 
حوادث غیر مترقبه که دریافتی آن ها تا ســقف ۳00 
میلیون تومان باشــد، انجام خواهد شــد. به گزارش 
روابط عمومی جهاد کشاورزی استان، خاکی تصریح 
کرد: کشــاورزانی کــه از بانک های عامــل، در بخش 
کشــاورزی از جمله زراعــت، باغبانی، پــرورش دام و 
طیور و آبزیان، جنگل داری و مرتع داری تســهیلات 
دریافت کرده اند و سررسید بدهی آن ها از تاریخ اول 
مهرماه 96تا ۳1 شــهریور 98 اســت و خسارت وارد 
شده به آن ها بر اثر حوادث غیر مترقبه در سال زراعی 
9۷- 96 به تایید کارگروه فوق رسیده باشد، مشمول 
این مصوبه می شوند. وی افزود: متقاضیان استفاده از 
این مصوبه باید با مراجعه به مدیریت جهاد کشاورزی 
شهرستان ها درخواســت خود را ارائه کنند تا پس از 
بررسی از سوی جهاد کشاورزی درباره ارسال لیست 
به شعب بانک های عامل و هزینه امهال و بخشودگی 

جریمه و سود در بازه زمانی یاد شده اقدام شود. 

با حضور استاندار خراسان رضوی 

۳ تفاهم نامه معین های اقتصاد مقاومتی شهرستان 
کلات به امضا رسید 

در جلســه ای بــا حضــور اســتاندار ، ســه 
تفاهم نامه معین هــای اقتصاد مقاومتی 
با محوریت توســعه شهرســتان کلات به 
امضا رســید.به گزارش  روابــط عمومی 
استانداری ، در جلسه ای با حضور علیرضا 
رزم حســینی اســتاندار، علی رســولیان 
اقتصــادی  امــور  هماهنگــی  معــاون 
اســتانداری و علی اکبر لبافــی دبیر نهاد 
مردمــی اقتصــاد مقاومتــی خراســان 
رضوی، سه تفاهم  نامه با محوریت توسعه 
شهرســتان کلات منعقــد شــد.بر ایــن 
اســاس، شــرکت تعاونــی دهیاری های 
شــرق مشــهد بــا همــکاری صنــدوق 
کارآفرینی امید به عنــوان معین اقتصاد 

مقاومتــی روســتاهای بخــش مرکزی و 
زاوین شهرستان کلات، محسن شرکاء به 
عنوان معین اقتصاد مقاومتی روستاهای 
قلعه نو و چنار شهرستان کلات و شرکت 
گردشــگری  توســعه  ســرمایه گذاری 
خراسان به عنوان معین اقتصاد مقاومتی 
شهر کلات، روســتاهای قره سو و خشت 
این شهرستان انتخاب شدند و مسئولیت 
 توســعه این مناطــق را برعهــده گرفتند.

شایان ذکر است؛ با امضای این سه تفاهم 
نامه تعداد معین های اقتصــاد مقاومتی 
خراسان رضوی در چهارچوب طرح مثلث 
توسعه اقتصادی فرهنگی به 120 معین 

افزایش پیدا کرد.

فرمانده سپاه امام رضا)ع( : 

مردم به مدیریت اقتصادی اعتراض دارند اما پای نظام ایستاده اند 
فرمانده سپاه امام رضا)ع( با اشــاره به وقایع اخیر درباره گرانی 
بنزین گفت: اگرچه مردم به برخی پیامدها اعتراض دارند، اما پای 
نظامشان ایستاده اند، مردم به مدیریت اقتصادی اعتراض دارند. 
به گزارش فارس ، سردار »یعقوبعلی نظری« شامگاه دوشنبه در 
همایش بزرگ فرهنگیان بسیجی که در »مجتمع آیه ها«ی مشهد 
برگزار شد، ضمن تبریک هفته بسیج گفت: چهل سال از استقرار 
نهاد بسیج می گذرد و همه ما با برکات این نهاد آشنا هستیم، بعد 
از این نیز بار حفاظت از نظام بر دوش مردم و این نهاد است.وی 
بیان کرد: خیلی از نظام ها ادعای مردمی بودن دارند اما مردم در 
این نظام ها ابزار حفظ قدرت هستند، اما در نظام اسلامی که هم 
قدرت مردمی دارد و هم به معنای واقعی، قدرت الهی و معنوی 
آن بارز اســت، تا زمانی که ایــن اتصال معنــوی و مردمی برقرار 
باشد نظام استکبار نمی تواند آن را ساقط کند. فرمانده سپاه امام 
رضا)ع( تصریح کرد: از آن زمانی باید هراسید که این دو قدرت در 
نظام ما ضعیف شود. وی افزود: مؤلفه سوم قدرت امام و رهبری 
است، دو مؤلفه اول نیاز دارند تا توسط مؤلفه سوم یعنی رهبری با 
هم ترکیب شوند تا یک قدرت بزرگ به وجود آید، قدرتی که برای 
حفظ نظام و کشور و مبارزه با تمام ترفندها و مشکلاتی که استکبار 

برای نظام اسلامی به وجود می آورد، ایستادگی کند.
وی با اشــاره به وقایع اخیر درباره گرانی بنزین ادامه داد: شــما 
حضور مردم را در راهپیمایی دیدید، در بزنگاه ها مشخص می شود 
که این نظــام پایگاه های مردمــی دارد و مردم اگرچــه به برخی 
پیامدها اعتراض دارند اما پای نظامشــان ایســتاده اند. سردار 
نظری اظهار کرد: مردم به مدیریت اقتصادی اعتراض دارند اما 
بنده دیدم در همین جغرافیای خراسان رضوی، با همین شرایط 

کارها و برنامه های بزرگ محقق شده است.

اعتراض به روش کار است نه افزایش قیمت بنزین	 
فرمانده ســپاه امام رضا)ع( ادامه داد: وقتی مردم می بینند 
برخلاف تأکیــدات رهبــر و توانایی های داخــل، بازهم نگاه 
برخی به بیرون از کشــور اســت و ظرفیت های داخلی دیده 
نمی شــود، مأیوس می شــوند. فرمانده ســپاه امــام رضا)ع( 
تصریح کــرد: هیچ کس بــا این شــرایط اقتصادی کشــور به 
افزایــش قیمــت بنزیــن اعتــراض نــدارد، بلکه اعتــراض به 
روش اجرای این کار اســت که خیلی مهم اســت. متأسفانه 
ندانم کاری هــا فرصت را برای دشــمن فراهــم می کند.وی 
با بیان این که این نظام مستقرشــده تا عدالت را برای مردم 
به ارمغــان بیــاورد، تأکید کــرد: این نظــام ذاتــش عدالت و 
مردمی و الهی بودن است و جوهر نظام تعالی بخشی است، 
اما چــه کنیــم کــه متأســفانه ندانم کاری ها فرصــت را برای 
دشــمن فراهم می کند. ســردار نظری افزود: در شــرایطی 
که در عــراق، لبنان، ســوریه و یمن درگیری اســت، همه در 
یــک جبهــه قرارگرفته ایم و بــا اندیشــه انقلاب اســلامی به  
هم متصل شــده ایم، دنیای اســتکبار عراق و لبنان را به هم 
می ریــزد، چــرا در چنین شــرایطی چنیــن زمینــه ای برای 
ایادی اســتکبار فراهم می کنند؟ وی ادامه داد: این انقلاب 
به انقلاب جهانی حضرت بقیةا... متصل می شــود و بســیج 
خط مقدم آن اســت، مردم ایران همه بســیجی هســتند اما 
همه نمی توانند در خط مقدم باشــند و بقیه ملت به کســانی 
که در این خط مقدم هســتند، اقتدا می کنند.در این مراسم 
»قاســمعلی خدابنده« مدیرکل آموزش  و پرورش استان نیز 
با اشاره به تاریخچه شکل گیری بسیج اظهار کرد: ابتدا این 
نهاد برای رفع مشکلات و موانع و حفظ وحدت شکل گرفت 

و سپس در جنگ تحمیلی برای دفاع از کشور به میدان آمد، 
شــاید جنگ برای ما سخت بود و گرفتاری داشــت، اما بنا به 
فرمایش امام)ره( جنگ به یکی از الطاف خفیه الهی تبدیل 
شد. وی ادامه داد: بسیج بر پایه یک تفکر و منش شکل گرفته 

و مشخص کننده ارزش های مختلف است. 

جشن 40 سالگی بسیج با حضور دهه هشتادی ها	 
همزمان با هفته بسیج پایگاه هایی در نقاط مختلف شهر مشهد 
برپا و با حضور عموم مردم و به ویژه جوانان و نوجوانان، سالروز 
تشکیل بسیج مستضعفان جشن گرفته شد. به گزارش فارس، 
یکی از جشن های محوری 40 سالگی بسیج، عصر دوشنبه در 
میدان شریعتی مشهد برگزار شد و سردار نظری فرمانده سپاه 
امام رضا)ع( و جمعی از دیگر مسئولان نیز در آن حضور یافتند.   

تفکر بسیجی پایه و اساس خدمت در آستان قدس رضوی 	 
است

همچنین صبح دیروز گردهمایی اقشار مختلف بسیجیان آستان 
قدس رضوی برگزار شــد. قائم مقام تولیت آستان قدس در این 
گردهمایی گفت : آن چه در فضای آستان قدس رضوی جریان 
دارد منطق و فضای بسیجی است و آن چه بیشتر باید مورد توجه 
قرار گیرد پیام و ارزش های متناســب با این نــام و مکان مقدس 
است. مصطفی خاکسار قهرودی تصریح کرد: باید بسیجی وار 
متعهد شویم که زندگی ما حرکتی در مســیر تحقق ارزش های 
بسیجی و انقلابی باشد تا در اجر و پاداش شهدای بزرگ این مسیر 
سهیم باشیم. خاکسار قهرودی همچنین ضمن گرامی داشت یاد 
شهدای واقعه اخیر گفت: جامعه ایران برخوردار از رهبری حکیم 

و فرزانه و ملتی بصیر و آگاه است که با پیروی از فرمان ولایت فقیه، 
کشتی انقلاب اسلامی را در تلاطمی که دشمن ایجاد می کند، 
به مقصد می رسانند.وی ضمن تبریک ســالروز تشکیل بسیج 
توسط امام خمینی)ره(، بر تداوم این خط فکری و پیروی از روحیه 

پرورش یافته از این تفکر در کار و زندگی فردی تاکید کرد.

»از خانه تا خدا« برای پیوند مستمر نخبگان با مساجد 	 
طرح »از  خانه تا خدا« زیر مجموعه قرارگاه تربیتی »توقف ممنوع« 
کلید خورد. به گزارش روابط عمومی پایگاه بسیح ناحیه عمار 
مشهد، این طرح حدود یک سال و نیم قبل از حوزه 2 ناحیه عمار 
شروع و ابتدا در شش مسجد حوزه 2 این ناحیه اجرا شد اما به 
تدریج توسعه یافت و هم اکنون در مناطق مختلفی از جمله الهیه، 
حاشیه شهر و منطقه طرق مشهد در حال برگزاری است. هدف 
اصلی طرح موفق »از خانه تا خدا« اتصال نخبگان به مساجد و 

ارتباط دایم و مستمر آن ها برای زمینه سازی ظهور است.

۳اخبار
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فرمانده قرارگاه شمال شرق ارتش: 

بسیجیان جنگ را به دفاع مقدس تبدیل کردند 
شــجاعی مهر/ فرمانده قرارگاه شمال 
شــرق ارتش گفت: بسیجیان بدون هیچ 
چشم داشتی در جنگ تحمیلی شرکت 
و بــا حضور بــا اخلاص خــود جنــگ را به 
دفاع مقدس تبدیل کردند.امیر سرتیپ 
رضا آذریان در اجتماع بزرگ بســیجیان 
نیشابور به مناسبت چهل سالگی بسیج 
افزود: برخی گروه هــا در ابتدای انقلاب 
به دنبال ضربه زدن به نظام بودند و گفتند 
ارتــش نبایــد باشــد اما امــام راحــل )ره(
فرمودنــد، ارتش بایــد بماند و پــس از آن 
نیز دستور تشکیل ســپاه و بسیج را صادر 

کردند. وی خاطر نشــان کــرد: در اولین 
روزهای جنگ، بسیجیان به کمک ارتش 
و ســپاه رفتند که البته بنی صدر مخالف 
بسیج و سپاه بود  ولی امیر صیاد شیرازی 

بر تشکیل بسیج تاکید داشت.
وی بیان کرد: بسیج در همه رده ها وابعاد 
فعــال اســت و در کنــار دیگــر نهادهــای 
 امنیتــی تــا پــای شــهادت در کنــار نظام 
ایستاده اند.امیر آذریان خاطرنشان کرد: 
تفکر بســیجی در این 40 ســال تغییری 
نکرده است و دولتمردان نیز باید قدر این 

بسیج و مردم را بدانند.

شهردار مشهد  در همایش بزرگ بسیجیان شهرداری و شورای شهر :

بسیجیان مروجان فرهنگ خدمت بی منت به مردم باشند
همزمان با هفته بسیج، با شعار »چهل ســال خدمت، جهاد، شهادت« همایش 
بزرگ بســیجیان نیز در تالار شهر مشــهد برگزار شــد. علاوه بر آن نیز همایش 
تحکیم بنیان خانواده و نقش بسیج، به همت پایگاه مقاومت بسیج شهید رجایی 

معاونت خدمات شهری ویژه خانواده های بسیجی برگزار شد.
 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شــهرداری، در این همایش که معاون خدمات 
شهری، مسئول سازمان بسیج ادارات و کارمندان سپاه امام رضا )ع( و فرمانده 
حوزه مقاومت بسیج شهدای شهرداری و شورای شــهر حضور داشتند، ضمن 
گرامی داشــت هفته بســیج کارگاهی با موضوع مســائل روان شناسی تحکیم 
بنیان خانواده ویژه خانواده های کارکنان معاونت خدمات شــهری شهرداری 
مشهد برگزار شد. همچنین از خانواده شهیدان محمد حسین و محسن مهاجر 
قوچانی و 14 نفر از بسیجیان پرتلاش حوزه معاونت خدمات شهری تقدیر شد.
در این همایش فرمانده سپاه امام رضا)ع( با تقدیر از تلاش ها و اقدامات مدیریت 

شهری مشهد گفت: شهردارجوان مشهد درانجام کار روحیه بسیجی دارد.
 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شــهرداری مشهد، ســردار یعقوب علی نظری 
افزود: شــهردار و مدیریت شهری مشــهد دارای روحیه بسیجی و فعال هستند 
که تلاش های زیادی برای توسعه شــهر انجام داده اند. وی اضافه کرد: یکی از 
مشکلات ما این اســت که به توانمندی ها و ظرفیت های خودمان چه در حوزه 

های فردی و چه در حوزه های اجتماعی توجه نداریم که این موضوع باید بیش 
از پیش مورد توجه قرار گیرد.

شهردارمشهد نیز با تاکید براین که باید در خودمان عزم و اراده خدمت بی منت 
به مردم گسترش پیدا کند، افزود: بســیجیان و پایگاه های بسیج باید مروجان 
خدمت بی منت به مردم باشند. »محمدرضا کلایی« افزود: معتقدم روز بسیج 
به نوعی روز جوان است نه به عنوان برشی از حیات، بلکه جوان از منظر روحیه 

سرشار از دل باختن، سرباختن و اشتیاق برای خدمت رسانی به مردم.
 وی اضافه کرد: چیزی که همکاران بسیجی ام در شهرداری و شورای اسلامی 
شهرمشــهد باید به آن توجه داشــته و مروج آن باشــند ترویج روحیه خدمت بی 
منت به مردم است. وی اضافه کرد: پایگاه های بسیج در مناطق و سازمان های 
مختلف شــهرداری مشــهد باید تبدیل به پایگاه های ترویج خدمت بی منت به 

مردم شوند و اگر جایی خدمت به مردم ارائه نمی شود، تذکردهند.
 کلایــی ادامه داد: ما بــه عنوان افرادی کــه وظیفه خدمت گــزاری به مردم را 
داریم باید با خوشرویی و خوش اخلاقی با آن ها برخورد کنیم و پیگیر کارمردم 
باشــیم اگر خانواده 26 هزار نفری شــهرداری آن طور که لازم اســت خدمت 
گزار مردم و زائران باشند بزرگ ترین قدم را در راه توسعه اهداف ایجاد بسیج 

برداشته ایم.

حوزه های اقتصادی نیاز به روحیه بسیجی دارد	 
معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد هم با اشاره به تاکیدات مقام معظم 
رهبری بر توجه به بحــث اقتصاد به ویــژه اقتصاد مقاومتی گفــت: حوزه های 

اقتصادی اکنون نیاز به روحیه بسیجی دارد.
» رضا خواجــه نائینــی« افــزود: وقتی مــی گوییم روحیــه بســیجی در حوزه 
های اقتصادی، یعنــی میزان اشــتغال افزایش یافته، مشــکلات پروژه های 
اقتصادی حل، تعداد پروژه ها بیشترشده ومشکلات شهر به صورت متوازن 

حل شود. 
وی با بیان این که شــهرداری مشــهد با روحیه بسیجی توانســته در این مسیر 
گام نهد و مشــکلات را از ســر راه بردارد، اظهارکــرد: مدیریت شــهری با این 
رویکرد در طول یک سال گذشته از وضعیت شــهرداری بدهکار به شهرداری 

که هرهفته یک پروژه را افتتاح یا آغاز می کند تبدیل شده است. 
خواجه نائینــی گفت: با وجــود اوضــاع اقتصادی که در کشــور بــا آن روبه رو 
هســتیم، مدیریت شــهری در حال اجــرای پروژه هــای عمرانــی و اقتصادی 

درمناطق مختلف شهر به ویژه مناطق کم برخوردار وحاشیه ای است.
در ایــن مراســم از تعــدادی از خانــواده های معــزز شــهدا و بســیجیان نمونه 

شهرداری و شورای شهر مشهد تقدیر شد.


